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Erwachsener Kind bis 12 J.
Tagessatz 56,00 € 44,00 €
Einzelpreise Frühstück 6,50 € 5,00 €

Mittag 8,50 € 6,30 €
Abendbrot 6,50 € 5,00 €
Übernachtung 34,50 € 27,70 €

Erwachsener Kind bis 12 J.
Tagessatz 58,40 € 45,50 €
Einzelpreise Frühstück 6,50 € 5,00 €

Mittag 8,50 € 6,30 €
Abendbrot 6,50 € 5,00 €
Übernachtung 36,90 € 29,20 €

Erwachsener Kind bis 12 J.
Tagessatz 62,00 € 47,60 €
Einzelpreise Frühstück 6,50 € 5,00 €

Mittag 8,50 € 6,30 €
Abendbrot 6,50 € 5,00 €
Übernachtung 40,50 € 31,30 €

Erwachsener Kind bis 12 J.
Tagessatz 65,60 € 50,00 €
Einzelpreise Frühstück 6,50 € 5,00 €

Mittag 8,50 € 6,30 €
Abendbrot 6,50 € 5,00 €
Übernachtung 44,10 € 33,70 €

Erwachsener Kind bis 12 J.
Tagessatz 74,00 € 56,00 €
Einzelpreise Frühstück 6,50 € 5,00 €

Mittag 8,50 € 6,30 €
Abendbrot 6,50 € 5,00 €
Übernachtung 52,50 € 39,70 €

Kinder unter 3 Jahr – kostenfrei

Gruppen ab 25 Personen

Gruppen mit 20-24 Personen

Gruppen mit 15-19 Personen

Gruppen ab 10-14 Personen

Gruppen unter 10 Personen
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